
У К А З
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

1 июня 2 0 2 3  г о д а  Ко 1 6 2 - у г

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
образования и безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

МОИСЕЕВУ - воспитателя муниципального
Людмилу Мидхатовну бюджетного дошкольного

образовательного учреждения города 
Иркутска детского сада № 77;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

бухгалтеру 1-й категории материального 
отдела муниципального казенного 
учреждения «Централизованная
бухгалтерия образовательных учреждений 
г. Бодайбо и района»;

ХАЛАПХАНОВУ - директору муниципального бюджетного
Г еоргию Константиновичу общеобразовательного учреждения

«Загатуйская средняя
общеобразовательная школа»;

ИЛЮШКИНОИ 
Елене Анатольевне



2

ШАРАВИНОЙ - заместителю заведующего муниципальным
Юлии Валерьевне бюджетным дошкольным образовательным

учреждением города Иркутска детским 
садом № 156.

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
образования, безупречную работу и в связи с 85-летием со дня основания 
учреждения поощрить работников муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения города Иркутска средней 
общеобразовательной школы № 3:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

КАВКОВСКУЮ 
Людмилу Васильевну

- учителя физической культуры;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ЦАРЕГОРОДЦЕВОЙ 
Ирине Николаевне

- учителю начальных классов.

3. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу (службу):

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БРИТОВУ 
Ирину Ильиничну

- корреспондента муниципального
автономного учреждения «Редакция 
газеты «Ангарские ведомости»;

ЗУБРЕНЕ
Раису Александровну

ведущего специалиста по кадрам 
Управления образования администрации 
муниципального образования
«Жигаловский район»;

ЩЕРБЕНЕВУ 
Елену Павловну

главного специалиста по работе 
с обращениями граждан
организационно-контрольного отдела 
Управления делами администрации 
Тайшетского района;



2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БОГДАНОВОЙ 
Елене Анатольевне

ЕВДОКИМОВОЙ 
Наталье Витальевне

ЕЛИСЕЕВОЙ 
Светлане Геннадьевне

ЗДОРОВОЙ 
Жанне Юрьевне

МЕТЛЕВОЙ 
Раисе Перфильевне

МОСКВИТИНОЙ 
Марине Михайловне

НИКОЛАЕВОЙ 
Ирине Васильевне

САЖЕНЮК 
Наталье Владимировне

- консультанту отдела по планированию 
бюджета финансового управления 
администрации Казачинско-Ленского 
муниципального района;

-  ведущему специалисту
организационно-правовой службы
администрации Усть-Удинского
сельского поселения;

- консультанту отдела внутреннего 
муниципального финансового контроля и 
контроля в сфере закупок администрации 
города Усолье-Сибирское;

- консультанту отдела бухгалтерского 
учета муниципального учреждения 
«Администрация городского округа 
муниципального образования -  «город 
Тулун»;

- депутату Думы Молькинского 
муниципального образования, 
Усть-Удинский район;

- начальнику социально-экономического 
отдела администрации Нижнеудинского 
муниципального образования;

- консультанту финансового отдела 
администрации Нижнеудинского 
муниципального образования;

- главному специалисту архивного отдела 
аппарата администрации города 
Усолье-Сибирское;

СБИТНЕВОЙ 
Наталье Анатольевне

- руководителю аппарата администрации 
Нижнеудинского муниципального
образования;



4

СЕМЁНОВОЙ 
Эльмире Ширин гызы

ТИРСКИХ 
Анне Викторовне

- консультанту по обеспечению 
взаимодействия предоставления
муниципальных услуг
организационно-контрольного управления 
аппарата администрации города Братска;

- ведущему специалисту по
организационной работе Администрации 
Светлолобовского сельского поселения 
Усть-Удинского района;

- главному инженеру-программисту 
информационно-аналитического отдела 
аппарата муниципального учреждения 
«Администрация городского округа 
муниципального образования -  «город 
Тулун».

4. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу (службу) и в связи с 55-летием со дня образования Усть-Илимского 
района Иркутской области поощрить сотрудников Администрации 
муниципального образования «Усть-Илимский район»:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ЧЕРКАШИНУ 
Александру Леонидовичу

СУХОВУ
Валентину Аркадьевну

начальника отдела бюджета и 
межбюджетных отношений Комитета по 
экономике и финансам;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БРЮХАНОВОЙ 
Елене Васильевне

- главному специалисту отдела по 
инфраструктуре и управлению ресурсами;

ВОРОШИЛОВОЙ 
Г алине Петровне

старшему инспектору организационного 
отдела;

ГРИГОРАШ
Светлане Павловне

заместителю начальника организационного 
отдела;

КОНОГОРОВУ 
Сергею Анатольевичу

- начальнику отдела казначейского
исполнения бюджета Комитета по 
экономике и финансам;



5

ЛОШКАРЁВОЙ 
Людмиле Павловне

старшему инспектору-секретарю главы;

ПЕШКОВОЙ 
Оксане Анатольевне

заместителю председателя Комитета по 
экономике и финансам -  начальнику 
отдела доходов и налоговой политики.

5. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

/ £ / / ^ ии-К о б з е в


